REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISEDHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

Nr.| é&',-/g/rot Tirang, me34/ C5 2022
URDHER

Nr. 77¢ |4daté 31.052022

Bazuar né ligjin nr.57,daté 18.07.2019, “Pér Asistencén Sociale né RSH”, pikat 1 dhe 6 t& kreut II1, t&
VKM ur.182, daté 26.02.2020,“Pér pércaktimin e kritereve, procedurave e dokumentacionit pér
vlerésimin dhe pérfitimi t& pageses pér personat me aftési té kufizuar, si dhe ndihmésit personal ”, t&
ndryshuar, si dhe VKM nr. 135, dat& 07.03.2018 “P&r miratimin e statutit t& Shérbimit Social Shtetéror”, i
ndryshuar,

URDHEROJ:

1.Masa e pérfitimit té aftésise s& kufizuar ,té pércaktuar né pikén 1, t& kreut II1, t&¢ VKM nr.182, date
26.02.2020 , béhet 11.915 (njémbedhjetémijé e néntéqind e pesémbédhjeté) leké ne muaj.

2.Té njéjtén masé pagese pérfiton edhe ndihmési personal i personit me aftési té kufizuar, i pércaktuar né
shkronjén® b”, t& nenit 8, t& ligjit nr.57/2019.

3.Pagesa e ndihmésit personal t€ personit me aftési t& kufizuar t€ pércaktuar né shkronjén * a” t& nenit § t&
ligjit 57/2019 béhet 12.515 (dymbedhjetémijé e peséqind e pesémbédhjeté) leké ne muaj.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré dhe i shtrin efektet financiare nga 01.09.2022.

DREJTOR I PERGJITHSHEM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISEDHE MBROJTJES SOCIALE

SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR
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URDHER

Nr../gzz'[z, date S 882022

MBI ZBATIMIN E VENDIMIT NR.277, DATE 18.06.1997,“PER PERFITIMET NGA STATUSI I
TE VERBERIT”, I NDRYSHUAR.

Bazuar né ligjin nr.8098, dats 28.03. 1996, “Pér Statusin e t& Verbérit”, i ndryshuar, t& pikés 4, t& VKM
nr.277, daté18.06.1997, “P&r pérfitimet nga statusi i t& verbérit ”, i ndryshuar si dhe VKM nr. 135, date
07.03.2018 “Pér miratimin e statutit t&€ Shérbimit Social Shtetéror”, i ndryshuar,

URDHEROJ:

1.Masa e pérfitimit pér shkak t& verbeérisg, t& pércaktuar né pikén 4, t& vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr.277, daté 18.06. 1997, i ndryshuar,bghet 13.525 (trembédhjetémijs e peséqind e
njézet e pesé) leké né muaj.

T€ nj&jtén masé pagese pérfiton edhe kujdestari i t& verbérit.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré dhe i shtrin efektet financiare nga 01.09.2022.

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Kopje: 16




REPUBL.IKA E QIPERISE

MINISTRIA £ SHENDETESISEDHE MBROJTIES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

MBI ZBATIMIN E VENDIMIT NR.31, DATE 20.01.2001, TE KESHILLIT T MINISTRAVE
“PER PERFITIMET NGA STATUSI I INVALIDIT,PARAPLEGIK] DHE
TETRAPLEGJIKE” T NDRYSHUAR,

Bazuar né ligjin nr.57,daté 18.07.2019, “Pér Asistencén Sociale né RSH” ligjin 8626, dats 22.06.2000,
“Statusi i Invalidit Paralegjiké dhe Tetraplegjiké”, i ndryshuar, t6 VKM nr.3 1, datg 20.01.2001, “Psr
pérfitimet nga statusi i invalidit paralegjiké dhe tetraplegjiké”, t& ndryshuar, si dhe VKM nr. 135, datg
07.03.2018 “Per miratimin e statutit t& Shérbimit Social Shtetéror”, i ndryshuar,

URDHEROJ:

1.Masa e pérfitimit PEr invalidét paralegjiké dhe tetraplegjiké,té pércaktuar ns pikén 4, t&¢ VKM nr.3 1, daté
20.01.2001, béhet 11.915 (njémbedhjetémijé e néntéqind e pesémbédhjet) leke na muaj.

2.Masa e pérfitimit pér kujdestarin e invalidit paralegjikédhe tetraplegjiké,té pércaktuar na pikén 4, t&
VKM nr.31, date 20.01.2001, béhet 12.515 (dymbedhjetémijé € peséqind-e pesémbédhjeté) leks ne muaj.

Ky urdhér hyn ng fugi menjéheré dhe i shtrin efektet financiare nga 01.09.2022.

DREJTOR I PERGJITHSHEEM
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